
UCHWAŁA NR 49/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz paragrafu 11 Uchwały 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie 

zmian budżetu roku 2024 Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 48/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 476    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 476    

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 476    

758 Różne rozliczenia   46 828  

75814 Różne rozliczenia finansowe   46 828  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   46 828 

 

801 Oświata i wychowanie   14 000  

80115 Technika   14 000  

2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu   14 000 

 

Razem:   6 476 60 828  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

6 476

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 476

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

6 476

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 420

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 922

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 134

6 690

801 Oświata i wychowanie 6 690

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 690

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 546

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 144

5 017

801 Oświata i wychowanie 5 017

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 017

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 159

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

858

25 086

801 Oświata i wychowanie 25 086

80195 Pozostała działalność - zadania własne 25 086

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 796

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 290

24 035

801 Oświata i wychowanie 24 035

80115 Technika - zadania własne 14 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000

"Aktywna tablica" 14 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 035

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 319

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 716

6 476 60 828Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

119 119

801 Oświata i wychowanie 119 119

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 119

4300 Zakup usług pozostałych 119

80195 Pozostała działalność - zadania własne 119

4950 Różnice kursowe 119

83 859

801 Oświata i wychowanie 62 859

80115 Technika - zadania własne 39 859

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4 859

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 23 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 21 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000

83 859

801 Oświata i wychowanie 62 859

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

62 859

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 859

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

21 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000

15 000 15 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 15 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

15 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

15 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000

104 017 104 017

852 Pomoc społeczna 5 517 5 517

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 

własne

5 517 5 517

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 517

4300 Zakup usług pozostałych 5 113

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

404

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



855 Rodzina 98 500 98 500

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 33 500 98 500

3110 Świadczenia społeczne 78 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

20 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

65 000

3110 Świadczenia społeczne 65 000

202 995 202 995Razem:



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 150

600 Transport i łączność 150 150

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 150 150

4270 Zakup usług remontowych 150

4430 Różne opłaty i składki 150

10 466 10 466

801 Oświata i wychowanie 10 466 10 466

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 466 10 466

"Umowa nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000131625" 

10 466 10 466

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 457

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 671

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 330

4301 Zakup usług pozostałych 8 633

4431 Różne opłaty i składki 1 833

55 098 55 098

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 098 55 098

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

55 098 55 098

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 098

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

2 098

3 500 3 500

855 Rodzina 3 500 3 500

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 3 500 3 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 924

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

69 214 69 214Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 48/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej, w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


